令和 4年 10 月吉日

お取引先 各位

広島県呉市築地町６番１号

國富株式会社

本社 総務部

適格請求書発行事業者登録番号のご通知

謹啓 お取引先の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上

げます。

さて、令和 5年 10 月 1 日に「適格請求書等保存方式」（インボイス制度）が開

始される予定となっております。そこで、弊社の適格請求書発行事業者登録番号

を下記のとおり通知いたしますので、ご確認頂きますようお願い申し上げます。

 今後とも皆様のお役に立てるよう業務に邁進いたしますので、ご指導ご鞭撻

のほどお願い申し上げます。

謹白

記

 弊社の適格請求書発行事業者登録番号は次のとおりです。

適格請求書発行事業者登録番号

T8240001025709

 なお、最新の情報については国税庁の「適格請求書発行事業者公表サイト」で

ご確認いただけます。

 また、ご不明な点がございましたら、弊社総務部までお問合せ頂けますようお

願い申し上げます。

以上